

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 1 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2020 Número -  
Minuta - Licitação: 85 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2020 cotaCredenciamento: 0**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão  
Para Aquisição de Bens  
29/2020  
Processo Administrativo: 83/2020**

Ao Sr(a). DORILDO PEGORINI tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 5499/2019.

**Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 29/2020, o(s) participante(s):

42714 - JAISON CAPRINI ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5	IMPRESSORA	UNIDADE		1	R\$3.050,00	R\$3.050,00
					Total do Fornecedor:	R\$3.050,00
42889 - TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
15	CARTUCHO COLLOR Nº 22	UNIDADE	hp	15	R\$159,00	R\$2.385,00
22	CARTUCHOS ORIGINALS AMARELO/CIANO/MAGENTA	504 UNIDADE	EPSON	60	R\$50,00	R\$3.000,00
23	CARTUCHO ORIGINAL 554 PRETO	UNIDADE	EPSON	70	R\$50,00	R\$3.500,00
24	CARTUCHO ORIGINAL 554 CIANO/AMARELO/MAGENTA	554 UNIDADE	EPSON	160	R\$50,00	R\$8.000,00
29	CARTUCHO 664XL PRETO (EPSON)	UNIDADE	EPSON	95	R\$49,40	R\$4.693,00
30	CARTUCHO 664XL CIANO (EPSON)	UNIDADE	EPSON	70	R\$49,40	R\$3.458,00
32	CARTUCHO 664XL MAGENTA (EPSON)	UNIDADE	EPSON	70	R\$49,80	R\$3.486,00
39	CARTUCHO PRETO Nº 21B C/7ML	UNIDADE	hp	10	R\$99,00	R\$990,00
40	CARTUCHO ORIGINAL 60B PRETO	UNIDADE	hp	10	R\$130,00	R\$1.300,00
41	CARTUCHO 662XL COLOR	UNIDADE	hp	45	R\$140,00	R\$6.300,00
42	CARTUCHO 664XL PRETO	UNIDADE	hp	65	R\$120,00	R\$7.800,00
43	TONER PRETO COMPATÍVEL Nº 1610/1010/4521 CM-ML	UNIDADE	CHMATE	10	R\$55,00	R\$550,00
44	TONER PRETO COMPATÍVEL Nº 505/280A	UNIDADE	CHMATE	10	R\$53,00	R\$530,00
45	toner para impressora hp 283-a	UNIDADE	CHMATE	60	R\$28,90	R\$1.734,00
46	TONER PRETO COMPATÍVEL 285A	UNIDADE	CHMATE	10	R\$30,00	R\$300,00
47	TONER COMPATÍVEL Nº 4623F	UNIDADE	CHMATE	20	R\$60,00	R\$1.200,00
					Total do Fornecedor:	R\$49.226,00
50172 - MB CATARINENSE LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	IMPRESSORA	UNIDADE		2	R\$1.293,00	R\$2.586,00
8	IMPRESSORA	UNIDADE		2	R\$1.293,00	R\$2.586,00
9	IMPRESSORA	UNIDADE		1	R\$1.999,00	R\$1.999,00
11	IMPRESSORA	UNIDADE		2	R\$1.293,00	R\$2.586,00
12	IMPRESSORA	UNIDADE		3	R\$1.293,00	R\$3.879,00
13	IMPRESSORA	UNIDADE		1	R\$1.399,00	R\$1.399,00
14	IMPRESSORA	UNIDADE		1	R\$1.999,00	R\$1.999,00
37	CARTUCHO AMARELO 951XL	UNIDADE		33	R\$145,00	R\$4.785,00
					Total do Fornecedor:	R\$21.819,00
50199 - ATUAL INFORMATICA E ASS. TÉCNICA LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ESTABILIZADOR	UNIDADE		4	R\$105,00	R\$420,00
2	MICROCOMPUTADOR	UNIDADE		2	R\$2.945,00	R\$5.890,00
3	nobreak 600va ups	UNIDADE		3	R\$438,00	R\$1.314,00
4	MICROCOMPUTADOR	UNIDADE		2	R\$2.208,00	R\$4.416,00
7	MICROCOMPUTADOR	UNIDADE		3	R\$2.208,00	R\$6.624,00
10	MICROCOMPUTADOR	UNIDADE		2	R\$2.208,00	R\$4.416,00
17	CARTUCHO 122XL PRETO	UNIDADE		15	R\$95,00	R\$1.425,00
18	CARTUCHO 122XL COLOR	UNIDADE		10	R\$125,00	R\$1.250,00
27	CARTUCHO PRETO Nº 662XL C/6,5ML	UNIDADE		20	R\$82,00	R\$1.640,00
28	CARTUCHO COLLOR Nº 662XL C/8ML	UNIDADE		20	R\$87,00	R\$1.740,00
34	CARTUCHO ORIGINAL 774 CIANO/AMARELO/MAGENTA	UNIDADE		60	R\$142,00	R\$8.520,00
35	CARTUCHO PRETO Nº 950XL C/53ML	UNIDADE		50	R\$210,00	R\$10.500,00
36	CARTUCHO CIANO 951XL	UNIDADE		33	R\$145,00	R\$4.785,00
38	CARTUCHO MAGENTA 951XL	UNIDADE		33	R\$145,00	R\$4.785,00
					Total do Fornecedor:	R\$57.725,00
60178 - EM INFORMATICA LTDA EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total



# MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2020 Número -  
Minuta - Licitação: 85 código Cliente: 2105 ano Minuta: 2020 cota Credenciamento: 0

16	CARTUCHO PRETO Nº 74	UNIDADE		15	R\$138,00	R\$2.070,00
19	CARTUCHO PRETO Nº 194	UNIDADE		20	R\$58,00	R\$1.160,00
20	CARTUCHO COLLOR Nº 194 AMARELO, CIANO, MAGENTA	UNIDADE		60	R\$56,20	R\$3.372,00
21	CARTUCHO 504 ORIGINAL PRETO	UNIDADE		20	R\$51,00	R\$1.020,00
25	CARTUCHO ORIGINAL 544 PRETO	UNIDADE		65	R\$49,00	R\$3.185,00
26	CARTUCHO ORIGINAL 544 CIANO/AMARELO/MAGENTA	UNIDADE		160	R\$44,90	R\$7.184,00
31	CARTUCHO 664XL AMARELO (EPSON)	UNIDADE		70	R\$49,30	R\$3.451,00
33	CARTUCHO ORIGINAL 774 PRETO	UNIDADE		15	R\$122,00	R\$1.830,00
					Total do Fornecedor:	R\$23.272,00

Jardinópolis, 16 de setembro de 2020.

DORILDO PEGORINI  
Prefeito(a) Municipal